
Fakülte / MYO Koordinatör Temsilcisi E-Posta Adresi Telefon

Devlet Konservatuvarı Öğr. Gör. Duysal İmsel dimsel@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 3002

Diş Hekimliği Fakültesi Öğr. Gör. Dr. Birgül Eren beren@baskent.edu.tr 0 312 213 00 00 / 1621

Eczacılık Fakültesi Prof. Dr. Osman Cihat Şafak csafak@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 1534

Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Serdar Engin Koç sekoc@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 2248

Fen Edebiyat Fakültesi Arş. Gör. Özge Aksoy Serdaroğlu oaksoy@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 2045

Öğr. Gör. Elif Cemre Çelikcan cemrecelikcan@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 1064

Arş. Gör.  Gözde Çoban gozdecoban@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 1029

Hukuk Fakültesi Arş. Gör. Alican Abut aabut@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 1788

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Arş. Gör. Berkay Kabalay bkabalay@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 1665

Arş. Gör. Eda Çalgüner calgunere@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 6654

Arş. Gör. Pınar Sarıkan psarikan@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 2076

Sağlık Bilimleri Fakültesi Arş. Gör. Gizem Güner gizemguner@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 2053

Tıp Fakültesi Uzm. Dr. Tuğçe Şençelikel tsencelikel@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 1568

Ticari Bilimler Fakültesi Arş.Gör. Eren Deniz Kahraman edkahraman@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 1704

Adana Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Rahime Uluer ruluer@baskent.edu.tr 0 322 344 01 01 / 1126 

Anadolu Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Yalım Gültekin ygultekin@baskent.edu.tr 0 312 814 06 44 / 116

Kahramankazan Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Bircan Demiral bdemiral@baskent.edu.tr 0 312 814 19 19 / 121

Öğr. Gör. Burcu Üstün burcuustun@baskent.edu.tr 0 332 257 06 06 / 3586

Müjde Türkyılmaz mujde@baskent.edu.tr 0 332 257 06 06 / 3587

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğr.Gör.Dr. Cihandar Hasanhanoğlu chasanhanoglu@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 2223

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Şerife CİCİK serifecicik@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 1067

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Uzm. Ramazan Tekinarslan tekinar@baskent.edu.tr 0 312 246 66 66 / 6722

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
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